
SMLOUVA O dílo

Smluvní strany:

Objednatel: Mateřská škola Obláček Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874,
příspěvková organizace
Sídlo: Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874, PSČ 198 00
IČ: 708 84 498
Jednající: Bc. Jitkou Kuchařovou, ředitelkou
Registrace: v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze

oddíl Pr, vložka 147

( dále jen „objednater‘)

Zhotovitel: Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o.
Sídlo: Českolipská 401/22, Praha 9, PSČ 190 00
IČ: 27429580
DIČ: CZ27429580^
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 000000-0224009389/0800
Jednající: Martinem Houdkem, jednatelem společnosti
Povolení ZÚ - registrace: Správa a údržba nemovitostí

Č.j. ŽO/U3270/2006/KOK
Ev.č.: 310009-508273849 ze dne 12.4.2006

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku, v platném znění,
tuto smlouvu o dílo.

Cl. I.
Předmět smlouvy a místo provedení díla

Předmětem této smlouvy o dílo je provádění zahradních prací v rámci objektu Praha 9 -
Černý Most, Šebelová 874, PSČ 198 00.

ČI. II.
Rozpis prací

Detailní rozpis prací je vymezen v příloze č.l (nabídka č. 13NA00002), která je nedílnou
součástí této smlouvy.

Cl. III.
Závazky zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje:
a) Poskytovat práce v dohodnuté kvalitě, rozsahu a termínu.
b) Sjednané práce provádět správnými technologickými postupy.

Strana 1 (celkem 3)

SMLOUVA O dílo

Smluvní strany:

Objednatel: Mateřská škola Obláček Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874, 
příspěvková organizace
Sídlo: Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874, PSČ 198 00
IČ: 708 84 498
Jednající: Bc. Jitkou Kuchařovou, ředitelkou
Registrace: v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze 

oddíl Pr, vložka 147

( dále jen „objednater‘)

Zhotovitel: Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o.
Sídlo: Českolipská 401/22, Praha 9, PSČ 190 00
IČ: 27429580
DIČ: CZ27429580^
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 000000-0224009389/0800
Jednající: Martinem Houdkem, jednatelem společnosti
Povolení ZÚ - registrace: Správa a údržba nemovitostí

Č.j. ŽO/U3270/2006/KOK
Ev.č.: 310009-508273849 ze dne 12.4.2006

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku, v platném znění,
tuto smlouvu o dílo.

Cl. I.
Předmět smlouvy a místo provedení díla

Předmětem této smlouvy o dílo je provádění zahradních prací v rámci objektu Praha 9 - 
Černý Most, Šebelová 874, PSČ 198 00.

ČI. II.
Rozpis prací

Detailní rozpis prací je vymezen v příloze č.l (nabídka č. 13NA00002), která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

Cl. III.
Závazky zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje:
a) Poskytovat práce v dohodnuté kvalitě, rozsahu a termínu.
b) Sjednané práce provádět správnými technologickými postupy.

Strana 1 (celkem 3)



c) Kontrolovat průběh a kvalitu prováděných prací a v případě eventuálních nedostatků
provést nápravu.
d) Zajistit bezúhonnost pracovníka, který bude práce provádět.
e) Dodržovat obecně platné bezpečnostní předpisy s ohledem na specifikaci prováděných
prací a provozu.
f) Nahradit škodu na majetku či zdraví třetích osob způsobenou v důsledku nesplnění
povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy.

Cl. IV.
Závazky obiednateie

Objednatel se zavazuje;
a) Zajistit pracovníkům zhotovitele přístup k místům a předmětům plnění.

Cl. V.
Cena díla

Za provedené práce - dílo se objednatel zavazuje zhotoviteli platit sjednanou odměnu ve výši
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy o dílo a to dle počtu a druhu provedených prací.
Součástí ceny za dílo je DPH ve výši 21 %. Tato částka bude účtována podle platných
daňových předpisů v čase realizace předmětu plnění.

Cl. VI.
Způsob a Ihůta úhrady

Za provedení díla vystaví zhotovitel fakturu, kterou objednatel uhradí na účet zhotovitele
v době splatnosti. Doba splatnosti je 14 dní od doručení faktury do sídla objednatele.
Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy a touto
smlouvou. V případě, že tyto náležitosti obsahovat nebude, je objednatel oprávněn vrátit
fakturu zhotoviteli k opravě a po tuto dobu neběží lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti
začíná plynout doručením opravené faktury objednateli.

Cl. VII.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá s účinností od IS.března 2013 na dobu neurčitou.
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s 3 měsíční
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi či po uložení výpovědi u držitele poštovní licence při neúspěšném pokusu o
doručení.

Cl. VIII.
Sankce

V případě prodlení zhotovitele nebo nekvalitně provedené práce z jakéhokoliv důvodu,
který nebyl zapříčiněn objednatelem, si objednatel vyhrazuje právo krátit, případně odejmout
sjednanou odměnu.

Strana 2 (celkem 3)

c) Kontrolovat průběh a kvalitu prováděných prací a v případě eventuálních nedostatků 
provést nápravu.
d) Zajistit bezúhonnost pracovníka, který bude práce provádět.
e) Dodržovat obecně platné bezpečnostní předpisy s ohledem na specifikaci prováděných 
prací a provozu.
f) Nahradit škodu na majetku či zdraví třetích osob způsobenou v důsledku nesplnění 
povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy.

Cl. IV.
Závazky obiednateie

Objednatel se zavazuje;
a) Zajistit pracovníkům zhotovitele přístup k místům a předmětům plnění.

Cl. V.
Cena díla

Za provedené práce - dílo se objednatel zavazuje zhotoviteli platit sjednanou odměnu ve výši 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy o dílo a to dle počtu a druhu provedených prací.
Součástí ceny za dílo je DPH ve výši 21 %. Tato částka bude účtována podle platných 
daňových předpisů v čase realizace předmětu plnění.

Cl. VI.
Způsob a Ihůta úhrady

Za provedení díla vystaví zhotovitel fakturu, kterou objednatel uhradí na účet zhotovitele 
v době splatnosti. Doba splatnosti je 14 dní od doručení faktury do sídla objednatele. 
Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy a touto 
smlouvou. V případě, že tyto náležitosti obsahovat nebude, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu zhotoviteli k opravě a po tuto dobu neběží lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti 
začíná plynout doručením opravené faktury objednateli.

Cl. VII.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá s účinností od IS.března 2013 na dobu neurčitou.
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s 3 měsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi či po uložení výpovědi u držitele poštovní licence při neúspěšném pokusu o 
doručení.

Cl. VIII.
Sankce

V případě prodlení zhotovitele nebo nekvalitně provedené práce z jakéhokoliv důvodu, 
který nebyl zapříčiněn objednatelem, si objednatel vyhrazuje právo krátit, případně odejmout 
sjednanou odměnu.

Strana 2 (celkem 3)



Cl. IX.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany souhlasí s uzavřením smlouvy za výše uvedených podmínek.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky na základě vzájemné domluvy
obou smluvních stran.
Vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními obchodního zákoníku ve znění
pozdějších předpisů.
Smlouvaje vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel
jeden výtisk.

V Praze dne 15.3.2013

MAI ! ilNK ' '^KOl.A „()B1.ACEK“
Pi i-.pčs k;'\ á ^)rpanizace

Solv. :. i\ a (S74

Oo

Bc. Jitka
ředitelka jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)



Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o. nabídka č. 13NA00002
Dodavatel: Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o. Odběratel; 1C: 70884498

Českolipská 401/22 DIČ:
190 00 Praha 9 Mateřská škola Obláček Praha 9 - Černý Mosi

IČ: 27429580 Šebelová 874/2
DIČ: CZ27429580 198 00 Praha

S.r.o.
Mobil:
E-mail: mh@spclbaz.cz
www.spdbaz.cz

Tel.:
Fax:

Nabídka č.: 13NA00002
Datum zápisu: 06.03.2013 Konečný příjemce:

Plátno do:

Cenová nabídka na údržbu zeleně položkově:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Jarní řez stromů, (Cena zajedno 1 2 840,00 2 840,00 21% 596,40 3 436,40
provedení v jarním období - březen)
Řez keřů, (Cena zajedno provedení v 1 8 840,00 8 840,00 21% 1 856,40 10696,40
období - červenec)
Pravidelné sekání trávníku (min. 12x 12 2 000,00 24 000,00 21% 5 040,00 29040,00
ročně) 4300m2 x 0,465 Kč/m2, (Cena za
provedení - období duben - říjen - týdny
15,17,19,21,23,25,27,30,33,35,37,40)

Součet položek 35 680,00 7 492,80 43172,80
Zaokrouhlení 0,20
CELKEM K ÚHRADĚ 43 173,00

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


